

## FORMULARUL F3.10

### EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Lucrari de reparatie la Centrul Raional Extrascolar, copii cu interes si aptitudini pentru stiinta

2. Numărul și data contractului: nr. 47 din 23 iulie 2018

3. Denumirea/numele beneficiarului: Directia Generala Educatie Orhei

4. Adresa beneficiarului: or. Orhei, str. Mihai Eminescu 2

5. Țara: Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului \_\_\_\_\_  
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului )	<u>900 104.77 lei</u>	_____
b) finală (la data finalizării contractului)	<u>900 104.77lei</u>	_____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: \_\_\_\_\_

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată 2 luni  
b) efectiv realizată 1,5 luni  
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul \_\_\_\_\_

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor : octombrie 2018

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte \_\_\_\_\_

Data completării: 01.03.2019

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Vremes Gheorghe**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **„Gricons – Impex” SRL**





A A F 3 6 2 0 8 3 2

FACTURA FISCALE

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. / Серия, №

AAF3620832

Data eliberării / дата выдачи

07.12.2018 / 07.12.2018

8. Foaia de parcurs / Путевой лист

seria: / серия

numar: / номер

9. Transportator / Перевозчик

c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС

1008600006483 /

c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС

0505493

1. Furnizor: / Поставщик

"Gricons Impex" SRL, adr. or. Chisinau, str. Sucevita 22/1, ap.14, IBAN MD86EN00000222463712845, BC "Energbank" S.A. Chisinau c/b ENEGMD22

2. Cumparator/beneficiar: / Покупатель/получатель

"Directia Generala Educatie a Consiliului Raional Orhei", adr. or.Orhei bd. M.Eminescu nr.2, IBAN MD15TRPDAC311120A15296AB, Ministerul Finantelor Trezoreria Centrala c/b TREZMD2X

3. Delegatie / Доверенность

data / дата

delegatul / делегированный

4. Documente anexate / Прилагаемые документы

5. Punct incarcare / Пункт погрузки

Chisinau / Chisinau

6. Punct descarcare / Пункт разгрузки

or.Orhei

Main table with 10 columns: 10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfil/activului; 10.2 Unitatea de masura; 10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor; 10.4 Pret unitar fara TVA, lei; 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei; 10.6 Cota TVA, %; 10.7 Suma totala a TVA, lei; 10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei; 10.9 Alta informatie; 10.10 Tip ambalaj; 10.11 Numar locuri; 10.12 Masa bruta, tone.

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) / 305 800.57 X 20% = 61 160.11

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) / 305 800.57 X 20% = 61 160.11

13. Permisiunea de transport / Разрешение на перевозку

Director Vremes Gheorghe Nicolae

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activale intermediarii (transportatorului): / Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activale intermediarii (transportatorului): / Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: / Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель





Antreprenor „Gricons – Impex” SRL  
(denumirea)

Investitor Directia Generala Educatie  
Orhei  
(denumirea)

Obiect **Centrul Raional extrascolar,  
copii cu interes si aptitudini  
pentru stiinta, str. Vasile Lupu  
nr. 135, Lucrari de reparatie la  
centrul Raional extrascolar, copii  
cu interes si aptitudini pentru  
stiinta**

Valoarea lucrarilor executate

366 960,68 mii lei

**COORDONAT:**  
Secția Construcții  
Gospodărie Comunală și Drumuri  
Consiliul Raional Orhei  
04 - decembrie 20 18  
Semnătura \_\_\_\_\_

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe decembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Amenajare teritoriu</b>				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	90,00	21,82 21,82	1 964,20 1 964,20
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm - fara pret	m	90,00	30,74 24,76	2 766,63 2 228,61
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	358,00	203,50 43,82	72 853,81 15 686,29
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm - cu pret	m	13,00	90,97 24,76	1 182,64 321,91
5	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	16,40	272,01 161,79	4 461,04 2 653,34

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total capitul:</b>						3 821,68
						1 581,43

<b>Total proces-verbal:</b>			
	Cheltuieli directe	lei	231 745,55
	Fondul social si medical	22,50 %	15 477,48
	Transportul materialelor	5,00 %	8 078,83
	Total	100,00 +	255 301,86
	Cheltuieli de regie	13,00 %	33 189,24
	Total	100,00 +	288 491,10
	Beneficiu de deviz	6,00 %	17 309,47
	Total	100,00 +	305 800,57
	TVA	20,00 %	61 160,11
			366 960,68
<b>TOTAL:</b>			68 788,81

**INTOCMIT:**

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

Investitor

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

economied de bază a întreprinderii



Ex. 2  
 Nr. exemplarului /  
 № экземпляра

FACTURA FISCALA  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
 Серия, №



09.10.2018 / 09.10.2018

8. Foala de parcurs / Путевой лист  
 9. Transportator / Перевозчик

numar: / номер  
 seria: / серия

c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС  
 1008600006483 /  
 0505493

c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС  
 1015601000293 /

1. Furnizor: "Gricons Impex" SRL, adr. or. Chisinau, str. Sucevita 22/1, ap.14, IBAN MD86EN00000222463712845, BC "Energbank" S.A. Chisinau c/b ENEGMD22

2. Cumparator/beneficiar: "Directia Generala Educatie a Consiliului Rational Orhei", adr. or.Orhei bd. M.Eminescu nr.2, IBAN MD15TRPDAC311120A15296AB, Ministerul Finantelor Trezoreria Centrala c/b TREZMD2X

3. Delegeate delegatul / делегированный

4. Documente anexate / прилагаемые документы

5. Punct incarcare / or. Chisinau, str. Sucevita 22/1, ap.14 / Пункт загрузки

6. Punct descarcare / or.Orhei bd. M.Eminescu nr.2 / Пункт разгрузки

7. Redirijari / Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, lei Стоимость товаров/активов, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de reparatie la centrul Rational Extrascolar, copii cu interes si aptitudinii pentru stiinta	act	1.000	440 176.83	440 176.83	20%	88 035.37	528 212.20				
				440 176.83	X	88 035.37	528 212.20	X	X	X	
				440 176.83	X	88 035.37	528 212.20	X	X	X	

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)  
 12. TOTAL (pe factura/fiscala) / Всего (по налоговой накладной)

13. Pripis eliberarea: / Отпуск разгрузил.  
 manager, Vremes Grigore Gheorghe  
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activa (serviciile): / Сдан товары/актив (услуга)  
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activa intermediarul (transportatorul): / Принят товары/активы посредник (перевозчик)  
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activa intermediarul (transportatorul): / Сдан товары/активы посредник (перевозчик)  
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activa (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: / Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем  
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.  
 М.П.



Antreprenor SRL „Gricons-Impex”  
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Educatie  
Orhei  
 (denumirea)

Obiect **Centrul Raional extrascolar, copii cu interes si aptitudini pentru stiinta, str. Vasile Lupu nr. 135, Lucrari de reparatie la centrul Raional extrascolar, copii cu interes si aptitudini pentru stiinta**

Valoarea lucrarilor executate

528 212,20 mii lei



**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 200\_\_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Amenajare teritoriu</b>				
1	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	6,00	155,16 71,35	930,99 428,09
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,50	989,51 239,23	3 463,29 837,30
		<b>Total capitul:</b>				4 394,28 1 265,39
		<b>2. Acoperis</b>				
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc,	m2	433,00	30,32 30,22	13 127,86 13 084,56

1	2	3	4	5	6	7
58	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Material marunt - dulapi de rasinoase, cuie, scoabe = 1,030	m3	2,60	1 069,92 222,44	2 781,79 578,34
59	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	368,00	91,15 67,15	33 543,32 24 711,93
		<b>Total capitul:</b>				
					76 898,02	
					48 500,94	

**Total proces-verbal:**

	Cheltuieli directe	lei	321 446,75
	Fondul social si medical	27,50 %	36 735,31
	Transportul materialelor	5,00 %	9 305,69
	Total	100,00 +	367 487,75
	Cheltuieli de regie	13,00 %	47 773,41
	Total	100,00 +	415 261,16
	Beneficiu de deviz	6,00 %	24 915,67
	Total	100,00 +	440 176,83
	TVA	20,00 %	88 035,37
			528 212,20
	<b>TOTAL:</b>		133 582,94

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

*[Signature]*  
B. Stratan  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(denumirea)

*[Signature]*  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



B. STRATAN

